Decoracion

Atriangle’

TRIANGLE

» Acero inoxidable 18/10. Mangos de
polipropileno. La base de la buena
reputacion de Triangle® es, por un lado,
la excelente calidad y funcionalidad. Por
otro lado, utilizar nuestras herramientas de
cocina es muy divertido: la imaginacion se
estimula, no hay limites a su creatividad.

Vaciador Doble 22/25 mm
vaciador Doble 22/30 mm
Descorazonador 16 mm
Descorazonador 20 mm

Ref. Descripcién
13.777 a
13.778 a
14.235 b
14.236 b
14.238 ¢ Decorador Fruta
14.239 d Vaciador 10 mm
14.240 d Vaciador 15 mm
14.241 d Vaciador 18 mm
14.242 d Vaciador 22 mm
14.243 d Vaciador 25 mm
14.244 d Vaciador 30 mm
14.249 e Cuchillo Pomelo
14.252 f Pelador
14.261 g Rueda Pizza 7 cm
14.262 h Pincho 3 Plas
14.264 | Acanalador
209.041 | Cortador Juliana
14.265 k Acanalador
209.043 | Acanalador
14.267 m Acanalador
241.034 n Corta Pepinillos
14.269 1 Rizador Mantequilla
14.270 o Corta Queso
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Decoracion .

Ref.

Descripcién

208.882
14.284
14.285
61.074
14.287
13.940

209.065

209.063

209.059

209.060

209.066

209.064

209.061

209.062

208.943
14.231
14.232
14.233
14.234

Picadora Una Mano

Puntilla

Puntilla Curva

Cuchillo Queso

Cuchillo Decorador

Pelador Esparragos

Espatula Pasteleria 12 cm
Espatula Pasteleria 15 cm
Espatula Pasteleria 20 cm
Espatula Pasteleria 25 cm
Espatula Past. Acodada 12 cm
Espatula Past. Acodada 15 cm
Espatula Past. Acodada 20 cm
Espatula Past. Acodada 25 cm
Cortador Ondas

Paleta Sandwich 10 cm
Paleta Sand. 10 cm Agujeros
Paleta Sandwich 14 cm
Paleta Sand.14 cm Agujeros

Mas espatulas

En la seccion PASTELERIA.

Pag. 345.

En la seccion COCINA.
Pags. 301 y 302.






