

TRIANGLE

› Acero inoxidable 18/10. Mangos de polipropileno. La base de la buena reputación de Triangle® es, por un lado, la excelente calidad y funcionalidad. Por otro lado, utilizar nuestras herramientas de cocina es muy divertido: la imaginación se estimula, no hay límites a su creatividad.

Ref. Descripción

13.777	a Vaciador Doble 22/25 mm
13.778	a Vaciador Doble 22/30 mm
14.235	b Descorazonador 16 mm
14.236	b Descorazonador 20 mm
14.238	c Decorador Fruta
14.239	d Vaciador 10 mm
14.240	d Vaciador 15 mm
14.241	d Vaciador 18 mm
14.242	d Vaciador 22 mm
14.243	d Vaciador 25 mm
14.244	d Vaciador 30 mm
14.249	e Cuchillo Pomelo
14.252	f Pelador
14.261	g Rueda Pizza 7 cm
14.262	h Pincho 3 Púas
14.264	i Acanalador
209.041	j Cortador Juliana
14.265	k Acanalador
209.043	l Acanalador
14.267	m Acanalador
241.034	n Corta Pepinillos
14.269	ñ Rizador Mantequilla
14.270	o Corta Queso



208.882	p Picadora Una Mano
14.284	q Puntilla
14.285	r Puntilla Curva
61.074	s Cuchillo Queso
14.287	t Cuchillo Decorador
13.940	u Pelador Espárragos
209.065	v Espatula Pastelería 12 cm
209.063	v Espatula Pastelería 15 cm
209.059	v Espatula Pastelería 20 cm
209.060	v Espatula Pastelería 25 cm
209.066	w Espatula Past. Acodada 12 cm
209.064	w Espatula Past. Acodada 15 cm
209.061	w Espatula Past. Acodada 20 cm
209.062	w Espatula Past. Acodada 25 cm
208.943	x Cortador Ondas
14.231	y Paleta Sandwich 10 cm
14.232	z Paleta Sand. 10 cm Agujeros
14.233	A Paleta Sandwich 14 cm
14.234	B Paleta Sand. 14 cm Agujeros

 **Más espátulas**

En la sección PASTELERÍA.
Pág. 345.
En la sección COCINA.
Pág. 301 y 302.